
HBM#EU
. .. A

science and policy
for a healthy future

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ 0 PARTNERSTVÍ

----=-==

  Došlo na právni Oddělení ČZU dne 

3 1 07. 2028

na projektu HORIZON 2020 European Human Biomonitoring Initiative (HBM4EU)

.



Smluvní strany:

Masarykova univerzita

sídlo: Žerotínovo náměstí 9, Brno-město, Brno

IČO: 00216224

DIČ: CZ00216224

Bankovní spojení: 85636621/0100 (účet v CZK)

7213000217/0100 (účet v EUR)

zastoupena: prof. MUDr. Martinem Barešem, Ph.D., rektorem

dále jen „MU" nebo „Masarykova univerzita"

a Ústav experimentální medicíny AV ČR, v.v.i.

sídlo: Vídeňská 1083, 142 20 Praha

IčO: 68378041

DIČ: CZ68378041

Bankovní spojení: 19-2795070297/0100

zastoupen: Ing. Miroslavou Anděrovou, CSc., ředitelkou

dále jen „ÚEM" nebo též „Partner 1"

a Vysoká škola chemicko - technologická v Praze

sídlo: Technická 1905/5, 166 28 Praha 6

IčO: 60461373

DIČ: CZ60461373

Bankovníspojení: 478647153/0300 (účet v EUR)

zastoupena: prof. Dr. RNDr. Pavlem Matějkou, rektorem

dále jen „VŠCHT" nebo též „Partner2"

a Ceská zemědělská univerzita v Praze

sídlo: Kamýcká 129, 165 00 Praha 6 - Suchdol

IčO: 60460709

DIČ: CZ60460709

Bankovní spojení: 500022222/0800

zastoupena: prof. Ing. Petrem Skleničkou, CSc., rektorem

dále jen „ČZU" nebo též „Partner3"

Strana 2/12



a Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

sídlo: Pekařská 53, 656 91 Brno

IČO: 00159816

DIČ: CZ00159816

Bankovní spojení: 80004-71138621/0710

zastoupena: Ing. Vlastimilem Vajdákem, ředitelem

dále jen „FNUSA" nebo též „Partner4"

a Univerzita Karlova

sídlo: Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1

IČO: 00216208

DIČ: CZ00216208

Bankovní spojení: 1955748243/0800 (účet v EUR)

zastoupena: prof. MUDr. Tomášem Zimou, DrSc., MBA, rektorem

dále jen „UK" nebo též „Partner S"

a Ústav zdravotnických informací a statistiky CR

sídlo: Palackého nám. 4, P.O.BOX 60, 128 01 Praha 2

IČO: 00023833

Bankovníspojení:

zastoupen: prof. RNDr. Ladislavem Duškem, Ph.D., ředitelem

dále jen „UZIS" nebo též „Partner6'

a Státní zdravotní ústav

sídlo: Šrobárova 49/48, 100 00, Praha 10

IČO: 75010330

DIČ: CZ75010330

Bankovní spojení: 1730101/0710

zastoupen: MUDr. Pavlem Březovským, MBA, ředitelem

dále jen „SZÚ" nebo též „Partner7"

společně jako „Partneři",

MU a Partneři společně jako „Smluvní strany".

Strana 3/12



uzavřely níže uvedeného dne ve smyslu ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen
„občanský zákoník"), tento

DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ 0 PARTNERSTVÍ

(dále jen „dodatek")

Článek 1

1.1 Smluvní strany sjednávají, že k závazkům, které vyplývají ze Smlouvy o partnerství na řešení projektu
HORIZON 2020 s názvem European Human Biomonitoring Initiative, akronym HBM4EU, číslo projektu
733032, uzavřené dne 18.04.2017 (dále též „Smlouva o partnerství na řešení projektu") přistupuje jako
dalšísmluvnístrana Partner 7.

1.2 Partner 7 prohlašuje, že jsou mu známá práva a povinnosti, která vyplývají ze Smlouvy o partnerství na
řešení projektu a že se zavazuje je dodržovat.

Článek 2

Závěrečná ustanovení

2.1 Tento dodatek Smluvnístrany zavazuje ode dne jejich podpisu, a to bez ohledu na to, zda dodatek podepíší
všechny Smluvní strany. V případě, že tento dodatek všechny Smluvní strany nepodepíší, zavazuje pouze
ty Smluvní strany, které jej podepsaly.

2.2 Smluvnístrany berou na vědomí, žetento dodatekbude zveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015
Sb., v platném a účinném znění. Uveřejnění dodatku v registru smluv zajistí MU bez zbytečného odkladu
po jeho podpisu poslední ze Smluvních stran nebo po jeho podpisu tou poslední Smluvní stranou, která
chce být tímto dodatkem vázána.

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že je souhlasným, svobodným a vážným projevem jejich
skutečné vůle, že dodatek neuzavřely v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz svého souhlasu
s jeho obsahem k němu připojily své podpisy.

Strana 4/12



Podpisy 

K doložení uvedeného podepsaly smluvní strany tento dodatek na samostatných podpisových stránkách k níže 

uvedenému datu. 

Za národního koordinátora: 

MASARYKOVA UNIVERZITA (MU) 

prof. MUDr. Martin Bareš, Ph.O. 

rektor 

3 O -06- 2020 
Jie.Vt 

v .................................. .. 

podpis 

Strana 5/12 



Podpisy 

K doložení uvedeného podepsaly smluvní strany tento dodatek na samostatných podpisových stránkách k níže 

uvedenému datu. 

Za partnera 1: 

Ústav experimentální medicíny AV ČR, v.v.i. (ÚEM) 

Ing. Miroslava Anděrová, CSc. 

ředitelka 

) 

............ .................... ....... . .. . . . . . . .

podpis 

Strana 6/12 



Podpisy 

K doložení uvedeného podepsaly smluvní strany tento dodatek na samostatných podpisových stránkách k níže 

uvedenému datu. 

Za partnera 2: 

Vysoká škola chemicko - technologická v Praze (VŠCHT) 

prof. Dr. RNDr. Pavel Matějka 

rektor 

V ... �/.f.. ............... , dne ..... 1.J .. :05� .. 2020. ..

podpis 

Ht= 

Strana 7/12 



Podpisy 

K doložení uvedeného podepsaly smluvní strany tento dodatek na samostatných podpisových stránkách k níže 

uvedenému datu. 

Za partnera 3: 

Česká zemědělská univerzita v Praze {ČZU) 

prof. Ing. Petr Sklenička, CSc. 

rektor 

. -
(ESK 
... EMĚOĚLSKÁ 
l!NI 'E .ZITA 

-.,.;.i;�,;,..,.. �:. · \/ f' 1.; i:. E 1212i'--

Prověřeno právním odd c·zu · v Praz 

Strana 8/12 



Podpisy 

K doložení uvedeného podepsaly smluvní strany tento dodatek na samostatných podpisových stránkách k níže 

uvedenému datu. 

Za partnera 4: 

Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně (FNUSA) 

Ing. Vlastimil Vajdák 

ředitel 

JR 7v' &- 2 6. 05 2020 
V ..................................... , dne ............................. . 

podpis 

Fakultní emocnice 
u sv. Anny v Brně

656 91 BRNO, Pekařská 53 
ředitel 

suaoa 9/12 -t�



Podpisy 

K doložení uvedeného podepsaly smluvní strany tento dodatek na samostatných podpisových stránkách k níže 

uvedenému datu. 

Za partnera 5: 

Univerzita Karlova (UK) 

prof. MUDr. Tomáš Zima, DrSc., MBA 

rektor 

f'rc:.ze (o.�- l.'OJ..O v ..................................... , dne ............................ .. 

podpis 

UNIVERZITA KARLOVA

REKTORAT � 

0 5 116 36 Praha 1 
Ovocny trh 56 

I ·Č CZ00�162os
tč:O 00216208. Dl ' 

Strana 10/12 



Podpisy 

K doložení uvedeného podepsaly smluvní strany tento dodatek na samostatných podpisových stránkách k níže 

uvedenému datu. 

Za partnera 6: 

Ústav zdravotnických informací a statistiky ČR (ÚZIS} 

prof. RNDr. Ladislav Dušek, Ph.O. 

ředitel 

podpis 

ustav zdravotnických informací a statistiky ČR 
Palackého nám 4

128 00 Praha 2, P.O. BOX 60 
(4) 

Strana 11/12 



Podpisy 

K doložení uvedeného podepsaly smluvní strany tento dodatek na samostatných podpisových stránkách k níže 

uvedenému datu. 

Za partnera 7: 

Státní zdravotní ústav 

MUDr. Pavel Březovský, MBA

ředitel 

f flffi!::; 2 9 -04- 2020 V ...... IVJ�\:-'. .................. , dne ............................. . 

/ 
 

podpis 

STÁTNÍ ZDRAVOTNÍ ÚSTAV 

IJII!,. Šrobárova 48 
'fao 100 42 Praha 10 
1t 750103 (), t@I:; +420267082295 

Strana 12/12 




